
Protocollo e data – vedere segnatura 

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO

degli impegni organizzativi e finanziari connessi al
programma operativo nazionale “per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020

Finanziato con Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 per la  presentazione di 
proposte progettuali per la realizzazione di smart class per la scuola del secondo ciclo (FESR)

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 
10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
CUP E26J20000750007 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018;

VISTA la delibera del Collegio Docenti data 15/09/2020 di approvazione del Progetto Fesr Pon in oggetto;

VISTA la  delibera  n°44  del  Consiglio  d’Istituto  del  29/06/2020  di  adozione  del  Progetto  PON  FSE 
sopracitato;

VISTA la delibera n° 28 del 19/12/2019 di approvazione del Programma Annuale ;

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/20844 del 10 luglio 2020 con la quale sono stati pubblicati gli elenchi  
relativi alle Istituzioni Scolastiche ammesse a finanziamento nell’ambito del citato Avviso prot. n.  
AOODGEFID/11978 del 15/06/2020; 

VISTA la nota MIUR n. 26342 del 03/08/2020 indirizzata alle Istituzioni Scolastiche beneficiarie dei fondi di 
cui all’Avviso PON prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 “Smart class II ciclo” delle Regioni 
Friuli  Venezia Giulia,  Lazio,  Liguria,  Lombardia,  Marche, Umbria e Veneto,  di  comunicazione di 
ammissione al finanziamento con fondi del Piano Nazionale per la Scuola Digitale, con cui questa  
Istituzione Scolastica è stata autorizzata a procedere allo svolgimento delle attività di Progetto 

Scuola Superiore LEONARDO DA VINCI - C.F. 85022310156 C.M. MIIS02700G - AOO-ISIS1 - ISIS L. DA VINCI COLOGNO MONZESE

Prot. 0002120/U del 18/09/2020 22:31:03
Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

Scuola Superiore LEONARDO DA VINCI - C.F. 85022310156 C.M. MIIS02700G - AOO-ISIS1 - ISIS L. DA VINCI COLOGNO MONZESE

Prot. 0002120/U del 18/09/2020 22:31:03
VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



D E C R E T A
 
L’iscrizione a bilancio E.F. 2020 degli  impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli  
interventi  – Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti  per l’apprendimento” Finanziato 
con FESR annualità 2014/2020:

Codice identificativo progetto Titolo progetto
Importo 

autorizzato 
forniture

Importo autorizzato 
spese generali

Totale 
autorizzato 

progetto

SOTTOAZIONE 10.8.6A Smart class 
LEONARDO € 9.000,00 € 1.000,00 € 10.000,00

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 02-Finanziamenti dall'Unione 
Europea  e imputati alla Voce 02 – Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) del programma Annuale 
Esercizio Finanziario 2020.

 Il Dirigente Scolastico
f.to dott.ssa Graziella Ercoli


		2020-09-18T22:31:37+0200
	ERCOLI GRAZIELLA




